[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

____________                                                                                     № ________
г. Киров

О внесении изменений в приказ министерства охраны окружающей среды Кировской области от 24.08.2019 № 134
1. Внести изменения в приказ министерства охраны окружающей среды Кировской области от 24.08.2019 № 134 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым министерством охраны окружающей среды Кировской области и подведомственными ему учреждениями», утвердив требования к отдельным видам товаров работ услуг, закупаемым министерством охраны окружающей среды Кировской области и подведомственными ему учреждениями, в новой редакции согласно приложению.
2. Консультанту отдела финансовой работы А.С. Кокорину разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы    в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                     на заместителя министра охраны окружающей среды Кировской области Женихову О.В.

Министр                                                                                                         А.В. Албегова
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела
финансовой работы                                                                             А.С. Кокорин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра                                                                      О.В. Женихова

Начальник отдела
финансовой работы                                                                        Т.В. Червоткина
Директор КОГБУ
«Кировский областной центр
охраны окружающей среды
и природопользования»                                                                         А.Л. Бурков

Главный бухгалтер КОГБУ
«Кировский областной центр
охраны окружающей среды
и природопользования»                                                                       Г.Г. Опарина

Директор КОГБУ «ВятНТИЦМП»                                                   В.А. Шехирев

Главный бухгалтер «ВятНТИЦМП»                                                   О.А. Орлова
_1235977724.doc
[image: image1.png]